
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 12 września 2018 roku 

nr 6.11/SO/09/2018 

 

w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. inż. Wiesława Starowicza na stanowisku starszego 

wykładowcy 

 

 

Na podstawie  § 89 Statutu Politechniki Krakowskiej z 27 marca 2015 r., Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

Popiera się wniosek Dyrektora Instytutu Inżynierii Drogowej, Kolejowej i Transportu L-2 prof. 

Stanisława Gacy o zatrudnienie prof. Wiesława Starowicza na stanowisku starszego 

wykładowcy, od 01.10.2018 r. na czas nieokreślony, w trybie umowy o pracę, w wymiarze 

0,5 etatu, w Katedrze Systemów Transportowych Instytutu L-2. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


